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Suspens|on (si aplica)
Detartera Ve Delantera Valor Trasera Valor Tra ;
i e L sera Valor Minimo Unidad
que 0.30 Derecha 84.80 Izquierda 67.90 Derecha 71.20 40 %
- Frenos
. :; - Minimeo Unidad Fuerza Peso Unidad Fi .
: HerEa Peso  Unidad|  Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
—— - % izquierdo 1835.00 4097.00 N Derecho 2384.00 2788.00 N 23.00* 20 o
Eje 2 Eje 2
izquierdo 1920.00 4466.00 N D]erecho 2517.00 4085.00 N 23.70* 30 "
|Eficacia Eje 3 Eie 3
M e
jauxiliar wpa Upided izquierdo N Dlerecho N %
Eje 4 N |Eie4
3490 18 % izquierdo Derecho N %
Eje 5 N Eje 5
izquierdo Derecho N %
Desviacion lateral
| Eje 1 Eje 2 Eje 3 Ejed Eje 5 NsiTD :
0.18 0.24 +- 10 Unidad m/km
Inspeccidn Visual
Pisos CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Promedio de Tiempo (CUMPLE
Lianta de répuesto CUMPLE Eje4 llanta izquierda CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE
Desempafiador CUMPLE Tijeras CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Cojineria CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE Banderola CUMPLE
Eje1 llanta izguierda CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Resortes o Ball CUMPLE
Reversa CUMPLE Senales de advertencia CUMPLE Luces altas CUMPLE
Sopories CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Ejed Rin lzguierdo CUMPLE Triangulos CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
Cruceta CUMPLE Aseo General CUMPLE Terminales CUMPLE
Eje? llantz derecha CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Extintor CUMPLE Linterna CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE
Rotwlas superiores CUMPLE Puertas CUMPLE Direccionales CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE Espejos CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Eje4 Rin |zquierdo CUMPLE Stop CUMPLE
Tacos CUMPLE Luz interna CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Boliguin CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Eje4 llanta derecha [CUMPLE
Salidas de emergencla y Martlllo CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Pernos CUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Latoner(a y Pintura CUMPLE Luz placa CUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Galo CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
Bastidor CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Parabrisas CUMPLE Pito CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
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APROBADO: S|_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR T,
Nota: Los resultados de Ia revisién preventiva no esta relacionada con los r

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)

LABRADO DE RUEDAS (mm)

—— Rueda de repuesto 182
Ejo lzquiarda derecha
Ejo1 2.01 2.24
Eje2 1.98 1.99

AREZ CISNEROS
AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

sultados de [a fevi

ecnicomecanica y de emisiones contaminantes.




